FIXER 3@ ror oreak FronT BASKET (GB XDE XFRXES LT TPLX P X KR X chr ) USER'S GUIDE

FIXER 3e ( Fits 922.2, 925.4, 828.6 and #31.8 mm handlebars. )

FIXER 3e ( passend fiir g 22,2 mm, g 25,4 mm, g 28,6 mm und g 31,8 mm Lenker ) FIXER 3e ( Pasuje do kierownic 22,2, 25,4, 928,6 i 31,8 mm . )
FIXER 3e ( compatible pour guidon avec diamétre de 22,2mm, 25,4mm, 28,6mm et 31,8mm ) T«4UY— 3e (g22.2mm.z25.4mm, g28.6mm. 23 1.8mm/\> RJL/\—H)
FIXER 3e ( vélido para manillares de 22,2 a 25,4 a 28,6 y 31,8mm ) FIXER 3e (9222, 25.4, 28.6 1} 331.8 mm 3HEHt MK, )
FIXER 3e ( compatibile con manubri da 22,2, 825,4, 828,6 e 31,8 mm ) FIXER 3e EIEEE (&F 022.2, 925.4, p28.6 £ ¢31.8 mm EFIE )
" M5 x 25 mm Bolts ) SIZING PADS ( Not needed if handlebar diameter is 31.8mm.) SECURITY CABLE
m M5 x 25 mm Schrauben Sruby M5 x 25“mm DISTANZGUMMIS (nicht notig bei @ 31,8 mm Lenkern) SICHERHEITSKABEL
Boulon M5 x 25 mm M5 x 25mm )Lk . ) . N \ . .
Tornillo M5 x 25 mm M5 x 25 mm ZE REDUCTEUR CAOUTCHOUC (Pas nécessaire pour guidon de diamétre \%W‘Smlﬂ) CABLE DE SECURITE
Vite M5 x 25 mm M5 x 25 mm 844 ALMOHADILLAS DE GOMA PARA AJUSTARSE A LOS DIFERENTES TAMANOS CABLE DE SEGURIDAD

(no es necesario si el tro del manillar es de 31,8mm) CAVO DI SICUREZZA

Tool Required : 5 mm Allen key SPESSORI DIMENSIONALI (Non nec ari se il il diametro del manubrio & di 31.8mm) LINKA ZABEZPIECZAJACA Cable Housing Pancerz ik
Bendtigtes Werkzeug: 5 mm Innensechskant-Schlissel REDUKCJE ( Niepotrzebny, jesli kierownica ma érednicg 31,8mm.) BEU1F 4 =T éi?:(l““‘“ ;;r;i;_r;,‘b
Outils nécessaires: Clé Allen de 5 mm ZANR—H— (\YRIL—EH031.8mmDEXFERLES A.) obA o2 Cable Aol a2
Herramienta requerida: Llave Allen de 5 mm AMO|Z BZHIHE (31.8mm ALO|XC| AL TQSHK| US.) EEhniae Involucro cavo  ERE

Attrezzo necessario: brugola da 5 mm
Zalecane narzedzia : imbusy 5 mm
ERY—IL :5mmAALYF

e 3+ 5mm §2F #iX|
FHEIR 5 mm AXNERFE

B (0318 mm EFLAIRELE)

For 925.4 mm size handlebar RUBBER PADS ( For g22.2mm handlebars )

Fur 25,4 mm Lenker Dla kierownic @254 mm GUMMI UNTERLAGE ( FUr o 22,2 iﬂm Lenker) - o
Pour cintre de diametre 254mm  @25.4mm/\>VRILIN\—F COUSSINE,T EN CAOUTC,HOUC‘ Pour cintre de 22,2 ‘r‘m‘ce clamétre )
Para manillares de 25 4mm #25.4 mm AFO| = SHSH} PROTECCION DE GOMA ( Para ares de 22,2 mm )

Solo per manubri con @ 25.4mm 8 ¢25.4 mm EFIE SPESSORI IN GOMMA ( per manubri con @ 22,2 mm )

NOTE: é g‘B T 10Mn;m ?ghrauben 7777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777 GUMOWA PODKEADKA ( dla kierownic g 22,2 mm )
Please remove the display unit from your eBike UWAGA: ouion I x Tmm S)\—)Cy R (B22.2mm/\Y RILI\—F)
L . . Tornillo M5 x 1 .
before installing Fixer 3e on your handlebar. Proszg zdja¢ wyswietlacz z Twojego eBike'a MS x 10 mm Bolt] vite Me Xigmor?m For 828,6 mm size handlebar . o T2 IE (922.2mm HEH
HINWEIS: przed montazem Fixera 3e na kierownicy. Sruby M5 x 10 mm Fir 28,6 mm Lenker Dla kierownic 28,6 mm SERE GEEREEREE 0222 mm)
X . . . . M5 x 10mm RILk Pour cintre de diametre 28,6 mm  @28.6mm/\>RJLI\—H ~ S - ’
Blt,te entfernen. S"? da,S Display am Lenker Ih':es FEE: M5 x 10 mm 2E Para manillares de 28,6 mm 928.6 mm AlO| = SHEH}
eBikes bevor Sie die Fixer 3e Halterung montieren. )\>),)x—(c 755 — 3eEBMDRIFBHIIC. \VRILIT—H'5 M5 x 10 mm #4% Solo per manubri con ¢ 286 mm & 928.6 mm EEE
NOTE: T4 — BelcFFT 27 U—ZMOALTEE N,
Retirer I'unité d'affichage de votre eBike avant or 21 BA ADAPTER M5 x 13mm BOLTS WASHERS M5 NUTS
dlinstaller le Fixer 3e sur le guidon. of &l ORB ADAPTER D M5 x 13 mm SCHRAUBEN UNTERLEGSCHEIBEN M5 UNTERLEGSCHEIBEN
e = I'OH Fixer 3e I‘"% XtEbah [[H eBike °| ADAPTA R POUR PA o BOULONS M5 X 13MM RONDELLES ECROUX M5
. = o== = TORNILLOS M5 X 13M ARANDELAS TUERCAS M5
= = == ADAPTADOR PARA A
Por favor desmonte el monitor de su eBike antes ~ L|ASH0| RRS T Z2|et & TAGHIAL, ADATTATOR o VITI M5 x 13mm SPESSORI DAS| M5
de instalar Fixer 3e en el manillar. R SAPTER KO agu%m ><T1J?I,}r'rlm PODKELADKI NAKRETKI M5
: . e = - S A x 13mm 7R W — M5 v
NOTE : Per prima cosa ricordatevi di togliere il :., : = ey : M5 x 13mm =E giﬂv @@ M5 L E'\
display della vostra eBike dall'unita, prima di ;zi%F_l)fer SEE,_E,_,E:$¥;EEU » MEBReBike L H 0 M5 x13mm %Zg‘ ﬂr; @@ M5 ﬂl;
installare il Fixer 3e sul manubrio . WERER BITRE - By 5 ] = i

(" For p22.2mm handlebars 1 For 8254 mm size handlebar h
Fir @ 22,2 mm Lenker ' Fr 8254 mm Lenker
EE{LSE?NEN E\rmr '7 ntre de 22 1de diametre ' Pou -
Desmontar areme mm ! A manliares de o
Rimuovere per manubri co ‘ 24 2 mm ; Td“ T%“ Hc‘jiw o
Wyjmij dla kierownic g 22,2 mm 1 Solo per manubri 9 254mm
mbsd ge2.2mm/\> RJLIN—H 1 Dla kierownic mm
22l $22.2mm SHSHE | @25.4mm/\YRILI\—F
B ERREFEEE 0222 mm | 025.4 mm Afo| = BSH}
825.4mm Sizing Pad , B 025.4 mm EFE
Recommended Torque 02 mm Dis nmi 1
Empfohlener Drehmoment oteur G 7‘%7 o [
couple recommandé 254 mm 1 For 928,6 mm size handlebar
Apriete recomendado ade 254mm S — Lonk
Chiave torica consigliata » o , Fr 28,6 mm Lenker
Logo z przodu mn ! Sintre de diamé 3,6 mm “I’
HEERENILD ! - o
AR ETZ | y manillares de 28,6 mm
BEmAE 5.4mm AOJ2 B2 THE i Solo per manubri 3,6
S.4mm B ' Dla kierownic 828,6 mm
Rubber Pad ! o
Gummi Unterlage 1 @28.6mm/\R)LI\—H
coussinet en caoutchouc 51—ty ' =
. Proteccién de goma 1/; ﬂ/n\c ) . 928.6 mm Ato| = o Sbt X
install basket adapter on Topeak front basket. Install Sizing Pads on handlebar. Spessori in gomma sy | BF 0286 mm EFE Tighten the bolts.
Montieren Sie den Korb Adapter am Topeak Front Basket. ( Not needed if handlebar diameter is 31.8mm.) \____Gumowa podktadka > ! Y, (Do not tighten completely.)
Installer I'adaptat | i t T k. . R i i Dokre¢ Sruby.
nstaller I'adaptateur sur le panier avant Topea Befestigen Sie die Distanzgummis auf dem Lenker. Installare gli spessori dimensionali al manubrio. SHSHIO| AIO|R B7 I Akt |C) Ziehen Sie die Schrauben leicht an. (Nio 3okreca§/ supetnie)
Instalar adaptador en la cesta delantera Topeak. (nicht nétig bei @ 31,8 mm Lenkern). ( non necessari se il diametro del manubrio & di 31,8 mm.) ( 3128mm )\)-OIZOI ;O :SLTXT::O ) : Serrer les vis.

il i i . X 9] Q0 i & 3 5
Installareil\ I'adattatore Topeak sul cestino anteriore. Installez le coussin de redimensionnement sur le cintre. Zamontuj redukcje na Kierownicy ( Nie- potrzebne, - oT = = (Ne pas serrer complétement.) RIVNEREBHLET
Za[m”t“J adapt?r kosza na koszu To?eak front basket. (Pas nécessaire pour les diamétre de guidon de 31,8mm) jesli kierownica ma $rednice 31,8mm.) BRIBRREFIELE - Apretar tornillos. 2ES ToFAA.
RNE—2 JOYk KT YNCRT v P TI—=BRORFET . Instalor en el manillor o (931.8 mm BFLAIRELRLE) (No apretar completamente) (2 BIA 2 =0 X| DHAAIR.)
Topeak ZEE HHAZIO| HHAZ O{REIS QX[GHIAIRL. (no son necesarios si el didmetro del manillar es 31,8mm) 7\/\—“*;*—“7&// \/vr\)b/\—lgﬂibﬁljﬁﬁu Stringere le viti Bz
et o e e [T ' (\URIL—EH'331.8mmDEEFERLFEA) 9 : SHERIB LA .
REBMEETER TopeakBIBME L - (non stringere completamente) (EATZHE)

PREPARE TO RIDE



FIXER 3e FOR TOPEAK FRONT BASKET

USER'S GUIDE

KABELHULLE  Pancerz linki
Gaine 7oy——I)
/ SECERITY CABLE Cable AlolE ot&

PARACAVO  ®E

SN NN NN NN NN NN EEEEEEEEEEEE,

SICHERHEITSKABEL
CABLE DE SECURITE
CABLE DE SEGURIDAD
CAVO DI SICUREZZA
LINKA ZABEZPIECZAJACA
tFUaF«o—JI

ot Alol&

EE IR

Colocar cable encima del cable de
seguridad para proteger la potencia.
Cortar el exceso de cable.

(TR

aggiungere il para cavo sul cavo di

sicurezza per proteggere l'attacco

manubrio da sfregamenti. Tagliare il
para cavo in eccesso.

CABLE
HOUSING

|

EEEE¥EEEEES

Iy nyp nyp np np

..un....m...lﬁ:

AusEEEEEEEEEEEEEEEEEES
GEEEEEEEEEEEEEEEEEEEm
SEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE,

N

H H Zat6z pancerz na linke

: . : zabezpieczajgca w celu ochrony

H H mostka. Przytnij nadmiar pancerza.

B — essssssssssssEssnnnn’ T gy RO&LSCeFaUF o —T L ERDELE -

Yo tF AT AT —TIVDRT LEEDIFIE
WKSICT7 D5 = —TIVERDHIF. Role
TOY—=r—=JIEHYRUET,

Loosen the bolt. (Do not loosen completely.)
Lésen Sie die Schraube (nicht vollsténdig I6sen).
Dévisser la vis. (Ne pas dévisser complétement)

Add cable housing over the security
cable to protect from marring the stem.
Trim excess cable housing.

Pull cable and tighten anchor bolt firmly.
Spannen Sie das Sicherheitskabel und schrauben
Sie die Befestigungsschraube fest.

j i j o™ Fo|=0] #Ho| & StRE S 7% Tirer le céble et serrer fermement la vis de fixation.
aﬂ(?Jar tOl'm“O' o Sfoler C.:Drnpletamente) Installieren Sie zum Schutz des Vorbaus =of ’\IEJ:EEI LA!Q'T’F;IP;“E_‘?J 4 Tirar del cable y apretar firmemente el tornillo
Stringere la vite. (Non stringere completamente) die Kabelhtille tiber dem Sicherheitskabel. Jo o)1= 51o3lS Apo|=of 2| Tirare i Vt'? le viti in modo f :
Poluzuj lekko $rube. = = ofFE2 = irare il cavo e stringere le viti in modo fermo.

Kirzen Sie die Kabelhlle bei Bedarf. AL AIA| 2
& MAIL.

EEEMGEAR LIEMIE - URES

Pociagnij linke i mocno dokrg¢ $rube.
TFUT4T—TIVZESIEH L. RILNELOD'D LD T

RIVNZBEDTFT . (ROHSIENTLREE L)

- - - Glisser le cable de sécurité dans une
EEE Lot ELCHL (EES &H6| 22l6iM

= gaine pour protéger la potence. BELET.
EO0ILHX] OHAIR) Couper I'excédent de gaine. BIHILER - WEBISERNERE Hol22S oy|mM WH BEZ B x0|MAR
RERM - (FATEER)

A EEINFRAR R EERIBAAERE

Re-tighten the bolts once correct angle is reached.

Stellen Sie den korrekten Winkel ein und ziehen Sie
die Schrauben fest an.

Resserrer les vis lorsque I'angle souhaité est obtenu.

Recommended Torque
Empfohlener Drehmoment
couple recommandé
Apriete recomendado
Chiave torica consigliata
Logo z przodu

WARRANTY

2-year Warranty: All electronic and

~N:
“0’ 2
"‘ ’” CL|CK,

e W "W

,v.-

‘ . . e, .-A-, WY mechanical components against
HESEE RNV Volver a apretar los tornillos cuando se consiga el '“«V /mb'
|||’ ?é’gﬂ;ig angulo deseado. |||. N, : N‘QMI}A K manufacturer defects only.
2 Nm Stringere le viti sino a che viene raggiunta la giusta “‘ Warranty Claim Requirements

angolazione. To obtain warﬁanty service, you must
have your original sales receipt. Items
returned without a sales receipt will
assume that the warranty begins on
the date of manufacture. All warranties
will be void if the product is damaged
due to user crash, abuse, system
alteration, modification, or used in any
way not intended as described in this
manual.

Po ustawieniu kata ponownie dokre¢ $ruby.

RBEZREL. RILNE LoD b &M ET .

otz 42

®summnnnnn

Trim excess cable.

Kirzen Sie das Uiberstehende
Sicherheitskabel.

Couper I'excédent de cable.
Cortar el exceso de cable.

Zum Entfernen DRUCKEN
Appuyer Pour Libérer
Pulsar para soltar
PREMERE per rilasciare

ZH 7 2ES TS Zo|HAIL

5° s g » SHERR A UEE
SREAEENARS - HRBHUEERR Install Topeak front basket on Fixer 3e.
\ Installieren Sie den Topeak Front Basket

p

= — o 1 > NACISNI Ini¢
Tagliare il cavo in eccesso. : I ‘ I ’Eﬁg"? auf der Fixer 3e Halterung. WSKSHJD;%_ZWO nie
Przytnij nadmiar linki 5" from horizontal | 5°en horizontal | KFLD5 L Installer le panier Topeak sur le Fixer 3e. a5 2] * The specifications and design are
‘ = =T H . .
DA P—Hy—=ERLT RolctFUa pfehlung ! R dato | H&Z=E Instalar la cesta delantera Topeak en el Adaptador 3e. o - subject to change without notice.
FAr—IIENINET, N ' & aradi o ~ . ) . ) FRERENBRER R ENPREB YN EE
5° von der | 5 gradi rispetto al ? | 2mof A B AFEH Installare il cestino anteriore Topeak sul Fixer 3e. Please contact your Topeak dealer
= 1o X} AIA|© i ! posizi izzontale ' T < =< . . . .
Aols 25 ZetUHAIL. Hor'zuntalen. : postzione orizontare : _ Zamontuj Topeak front basket na Fixer 3e. with any questions.
1EBIZERMEEMEER ; rt 1z BRREAE RE—2 TOVR N wNET 45— BelCBORIFET . fc:erLéS;B%u;B%n;er service call:
° par rapport a | 3 : | T o . o XbREE - - -
Fhorizontale 1 °4POZOmu | EBRLKYE 5 ) Fixer 3e 0f Topeak ZEE HAZS TEIGHIA 2. www.topeak.com

Z#ETopeakRl BYIE EFixer 3eEERE L -

GEWAHRLEISTUNG GARANTIE GARANTIA GARANZIA GWARANCJA 1% /S M3 19 ERRE

2 Jahre Gewahrleistung auf alle verbauten Teile, jedoch ~ Garantie de 2 ans : toutes parties mécaniques Disponen de 2 afios de garantia : Todos los 2 Anni di garanzia : solo per difetti di produzione

2 lata gwarancp Na wady fabryczne

THEABKD2FR : 865 LORMEICKDEMMRODT  HSHY 21 ZX HE | AH|X} HAIS H|Q/5H ﬁ.g;ﬁ
nur gegen Herstellermangel. contre tout défaut de fabrication. componentes mecanicos con algun defecto  alle parti meccaniche. wszystkich czesci mechanicznych. BHERTY . HEDHA D= QOI0f Chato] 27 BSEILICE R BRI RE  AREERESY
o . ) ) de fabricacion. = e : RS
Gewahrleistungsanspruch Réclamation de la garantie A, ) . . " = BE S EROERE AIEREBRGBERE
Sie benttigen Ihren Originalkaufbeleg um den Pour bénéficier de notre service de garantie, R imient Recl i6n de | gondlzu:;nl‘dl ?jall"anma . . X\garunkl l;or;ystama Z gwarancjl . ® &0 iﬁ_?‘k _ . . BREzs AT EexU B ERBIA L o 2SR E S IR « (B
Gewahrleistungs-Service zu erhalten. Bei Artikel die ohne  vous devez étre en possession de la facture GZ?::{;:IEH 0s para Reclamacion de fa erusy ruwred ﬁ 9 garatm_ma © OQCB‘SSEUO es;.etre Y udzy; ac ;erv‘v\s dgvvaryadncyiny, nggzy 1‘%%’55(75’(‘-[; Cﬁ%awﬂﬂwkgfﬁ”]§t" B 23 MH|lAZ T, BIEA| 2 20f & % 7{;;5., TR E&?%%%Ab}{iﬁ@%ﬂﬂ
Kaufbeleg eingesendet werden, wird davon ausgegangen, d'achat originale. Si le produit nous est retourné N POSsesso delo scontrino originale dl acquisto. - posiadac oryginainy dowod zakupu. Bdy HBETT AREGLT REEZIDEEOREA 5 sjof gy, 70 S+50] 8= 32, 2 Iil = - LS RE S

dass die Gewahrleistung mit dem Herstellungsdatum sans cette facture d'achat, nous considérons la
beginnt. Ale Gewahrleistungsanspriiche werden unguttig, date de fabrication comme début de la garantie
wenn der Artikel auf Grund eines Unfalls beschadigt oder Toute garantie sera considérée comme nulle si
zweckentfremdet wurde, Systemanderungen oder le produit & été endommageé suite a une chute,
andere Veranderungen vorgenommen wurden oder der - & un abus, une surcharge, & un quelconque
Artikel anderweitig verwendet wurde als in diesem changement ou modification ou a une
Handbuch beschrieben. utilisation autre que celle décrite dans ce

* Anderungen in Design und Eigenschaft bedirfen keiner MeNUe!
vorherigen Ankindigung. * Les spécifications et 'apparence peuvent étre

Topeak Produkte sind ausschlielich im sulettes  certaines modifications.

Fahrradfachhandel erhattlich.

Contactez votre revendeur Topeak si vous
Bitte nehmen Sie Kontakt mit Ihrem n&chsten Topeak

avez la moindre question. For USA customer

Handler auf, um offene Fragen zu klaren. Fir Kunden in - service cal | : 1-800-250-3068
Deutschland, Tel. 0261-899998-28 / Homepage:
www.topeak.com

www.topeak.com

Para obtener la garantia debe disponer del
justificante de compra, sin el recibo de
compra se considerard como fecha de inicio
de la garantia la fecha de fabricacion. No se
consideraran cubiertos por la garantia los
articulos dafados por golpes, abuso o
alteraciones del sistema, modificaciones, o
utilizacion de otra manera o para otros usos
a los descritos en este manual.

Por favor, contacte con su distribuidor
Topeak para cualquier pregunta.
garantias@servixtt.com
www.servixtt.com, www.topeak.com

In caso il prodotto ci venga restituito senza lo

scontrino la garanzia decorrera dalla data di
fabbricazione. La garanzia decade qualora il

prodotto venga danneggiato da uso improprio,
sovraccarico, modifiche o utilizzato in maniera

diversa da quella descritta nelle presenti
Istruzioni d'uso.

* e caratteristiche del prodotto possono essere

cambiate senza preavviso.

| prodotti Topeak sono in vendita nei negozi
specializzati per ciclisti.

Per ogni richiesta o chiarimento rivolgetevi al
rivenditore Topeak pil vicino.

Sito web: www.topeak.com

produkt reklamowany jest bez paragonu
zaktadamy, ze gwarancja rozpoczyna sie od
daty produkcji. Wszystkie gwarancje sa
niewazne jesli produkt zostat uszkodzony na
skutek wypadku, naduzycia, zmiany, mody
kacji lub wykorzystywany w jakikolwiek
sposob niezgodny z opisanym w niniejszej
instrukcii.

* Specykacja i projekt moga ulec zmianie bez
powiadomienia

W przypadku jakichkolwiek pytan skontaktuj
sig ze sprzedawcg lub importerem Topeak.

BFEEARNSEESET VWREET . BE
HROBHISE [CRDHNNER. BREA. 5. BL U
COERSIAE CHEDIEV AROFBEUADTHE
RICKDWBEREE FFONFE Ao B LIS
RIS BIERR AL T BE L FORFEENDHF
BLEEV BEDICEDIHED ZREIBERICT
CEEEBRLLEY.

* AR OT A VIR DIHFEBEEINBE
ENBDET,
FE—IRRIB2EFTEATERET

BEVRD WEEITET,

CHMIE RFONE—IERRGEENESE
Website : www.topeak.jp

I HEQ 7t F E=0| MEUZRE Y 25 -_r‘°"£§
QIMBILICL 2 MBS A8 5 R2REH 24U
AL8AIL 28, &, U2 HE, W L= ASHEIM0|
71&8 IO | o AL E 3R FR EEE Us
& S

“HZO| HR0|Lt LIRS APIEX| Q0] ¥1ZE 4
U,

ETAS| MIES HE 2| oMt 2 7S ELIC
HE29| : (F)30[HEARZX TEL.031-8022-7510
EM|0]X] : www.hlsc.co.kr, www.topeak.com

ELMERRESR  AEREREIIAR
ElgE -

* RATHRE E R EE R
TopeakZ RAARIHIE -
SIS RSN -

#tk : www.topeak.com

HiGagTopeak

M-TC3013-ML 5/16
Copyright © Topeak, Inc. 2016




